
Z A R  Z Ą D Z E N I E    Nr  169 / 2025                              

W Ó J T A    GMINY  OSTRÓW MAZOWIECKA 

  z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie  

nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy  

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

        Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025r.  poz.1153)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Urzędowi Gminy w Ostrowi Mazowieckiej nadaje się Regulamin 

Organizacyjny, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  

 § 3. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 145/16 z dnia 12 

lutego 2016r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu 

Gminy w Ostrowi Mazowieckiej.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

                                                W Ó J T    

    

               Waldemar Brzostek 


